Kính gửi:
Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (Ban Quan hệ Quốc tế)
Email: phuocna@vcci.com.vn | Fax:  024.35742020/ 30
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ TẠI ANH - BỈ - PHÁP NĂM 2023
Thời hạn đăng ký: trước ngày 30/8/2023
Thời hạn nộp kinh phí chuyến công tác: trước ngày 04/9/2023

I. THÔNG TIN CHUNG

Tên cơ quan/ đơn vị: ………………………..…………………………….…………………………...………………...
Địa chỉ: …………………………………….……….………..……………………………………………...…………
Tel.:…………………………...Fax:……………….……….……Web:………………………………………….……
Cán bộ phụ trách đăng ký: …………………….…….Di động:…………… ……Email: ……………………………….
II. THÀNH PHẦN THAMGIA ĐOÀN

	Người thứ 1: Họ và tên

	Chức danh (tiếng Việt+ tiếng Anh)

	Số điện thoại di động

	Số hộ chiếu + ngày cấp và ngày hết hạn

	Người thứ 2: Họ và tên

	Chức danh (tiếng Việt+ tiếng Anh)

	Số điện thoại di động

	Số hộ chiếu + ngày cấp và ngày hết hạn

III. KẾ HOẠCH LÀM VIỆC TRONG KHUÔN KHỔ CHUYẾN CÔNG TÁC

□   Có tài liệu giới thiệu về tỉnh, tài liệu xúc tiến và kêu gọi đầu tư năm 2023 (tiếng Anh)

□   Có thỏa thuận hợp tác trong khuôn khổ chuyến đi
□  Đối tác mong muốn gặp gỡ tại ba nước…………………………………………………………………………..

IV. NHỮNG ĐỀ XUẤT KHÁC :…………………………………………………………………………………….
…………………………………….……….………..………………………………………………...……………….

IV. CHI PHÍ CHUYẾN ĐI: 119.600.000 VNĐ/người
- Chi phí trên bao gồm: vé máy bay khứ hồi hạng phổ thông theo hành trình chung của đoàn, khách sạn (4 sao,02 người/phòng), ăn các bữa theo chương trình, xe đưa đón đoàn theo chương trình, bảo hiểm, hướng dẫn viên, tips cho người phục vụ tại 3 nước, phí xin visa Anh và Schengen).

- Chi phí trên không bao gồm: phụ phí vé máy bay hạng thương gia, phụ phí phòng đơn, chi phí cá nhân như hành lý quá cước, đi lại ngoài giờ, điện thoại, giặt là, minibar, pay TV...và các chi phí phát sinh không đề cập trong chương trình.
Lưu ý quan trọng: Đại biểu đoàn đã có visa Anh và visa Schengen được giảm 14.500.000 VNĐ (visa Anh: 8.000.000 VNĐ, visa schengen: 6.500.000 VNĐ).

Hướng dẫn xin visa và các hướng dẫn liên quan khác sẽ được BTC gửi qua email sau khi nhận được Phiếu đăng ký này.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: c. Phước: 093.649. 8086 | phuocna@vcci.com.vn
                                                                                                                                               ……….,  ngày            tháng         năm  2023
                                                                                                                                                             (Lãnh đạo đơn vị ký tên, đóng dấu)

PAGE